CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn xin PHÚC KHẢO BÀi THI
Kính gửi:   Phòng Đào tạo
                 Học viện Phụ nữ Việt Nam
Họ và tên sinh viên :
; MSSV :

Khóa :
; Ngành :
; Lớp :

Đã dự thi kết thúc học phần:

Kỳ thi ngày: ……/……/ 20…….
Đạt điểm :

Nay tôi làm đơn này kính xin được chấm phúc khảo bài thi kết thúc học phần nói trên.

       Hà Nội, ngày … tháng … năm …

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
Thời hạn nộp đơn phúc khảo tại phòng Đào tạo (phòng số 10) từ ngày …………… đến ngày …………… Quá hạn trên, mọi khiếu nại sẽ không được giải quyết.[image: image1.png]

Mẫu DT_02